КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Салба

[bookmark: _GoBack]04.07.2022г.                                                                                          № 26-87р

О досрочном прекращении полномочий
в связи с утратой доверия депутата
Салбинского сельского Совета депутатов

В соответствии с частью 10.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1, пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 32 Устава Салбинского сельсовета Салбинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно с 05.07.2022 года полномочия депутата Салбинского сельского Совета депутатов четвертого созыва Круско Натальи Степановны в связи с утратой доверия за неисполнение обязанности , предусмотренной пунктом 4 статьи 12.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Краснотуранского района.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ведомости органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте и подлежит размещению   на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета http://salba-24.ru

Глава  сельсовета                                Г.С.Минакова